78 AGO IW

INDICAÇÃO N° 440/2023

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 28 de agosto de 2023

O Curso Capacita será de grande importância para os moradores de
Arrozal na inclusão, pois nem todos tem acesso ao mundo digital e curso capacita
é uma oportunidade de dar igualdade e condições a todos - tanto jovens quanto as
pessoas mais idosas.

& Câmara Municipal de Piraí
i Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

«ir8

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N° if

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exrrio. Senhor Prefeito Municipal, que realize no Distrito de Arrozal as atividades
dos Cursos de Informática Básica — Capacita Piraí.

Assinatura:

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br